
Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 6/2026​ Lukuversio 
Aika:​ 24.3.2026 klo 18.13-20.45 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

 

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ ​ kuraattori 

Elias Ervamaa​​ ​ hallituksen jäsen 
Aino Vehkavaara​ ​ hallituksen jäsen 
Lassi Koistinen​ ​ hallituksen jäsen  
Jani Mäenpää​ ​ ​ hallituksen jäsen 
Eetu Raunio​ ​ ​ hallituksen jäsen  
Joonas Häkli​ ​ ​ hallituksen jäsen  
Jade Leppä​ ​ ​ hallituksen jäsen   
 

Emilia Mannersalo​ ​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ ​ taloudenhoitaja 
Anniina Kettunen​ ​ toiminnanohjaaja  
 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.13. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  

 

Päätös: Lisättiin esityslistalle yksi posti (12 a), yksi kutsu (13 b) ja taloudenhoitajan 

asioihin kohta Netvisor-opastus (8 b). Hyväksyttiin esityslista muutoksin.  
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4.​ Ilmoitusasiat 

Penttilä ilmoitti, että Hämäläis-Osakunta viettää Uplands nationin kanssa 
ystävyyssopimuksen 85-vuotisjuhlaa 17.10.  

Kettunen ilmoitti Hämiksen Vapun lipunmyynnin alkavan huomenna. 
Työntekijävuorot Vappuun ovat täyttyneet hyvin.  

Koistinen ilmoitti OYV:n toivovan, että Osakuntamökki järjestettäisiin 
Koivuniemessä.  

5.​ Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokouksen 5/2026 pöytäkirja.  

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 5/2026 pöytäkirja.  

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 3.3.-23.3.2026. 

Penttilä ja Kettunen edustivat 7.3. Keskisuomalaisen Osakunnan 95. vuosijuhlassa.  
Lahjaksi vietiin pleksi koristeltuna ja Kuoreveden vaakuna.  

Ervamaa ja civis Lukka edustivat 7.3. Wiipurilaisen Osakunnan 373. vuosijuhlassa. 
Lahjaksi vietiin limua heidän väreissään, karjalanpitsaa ja Koskenkorvaa. Lahjaa 
tuli antamaan myös civis Sirén.  

Kettunen sekä civis Lampiselkä ja civis Liljefors edustivat 21.3. Etelä-Pohjalaisen 
Osakunnan 118. vuosijuhlassa. Lahjaksi vietiin osakunnan väreissä polka-likööriä ja 
Domino Marianne -keksejä.  

Ervamaa ja civis Pursiainen edustivat 21.3. Satakuntalaisen Osakunnan 372. 
vuosijuhlassa. Lahjana lahjoitettiin jääkarhuille. Lisäksi vietiin saksia, koska he 
olivat toivoneet niitä. Juhlassa levitettiin ystävyyttä ja hämäläisyyttä 
menestyksekkäästi.  

Penttilä, Mäenpää, ulkoministerit Tähtisumu ja Sirén, emäntä Ylivinkka sekä cives 
Heikkilä ja Lakkapää edustivat 21.3. Finnfestenissä, Lundissa. Lahjaksi vietiin 
ilvespehmolelu nauhoineen, Koskenkorvaa ja Hämäläis-Osakunnan kangaskassi. 
Edustajat nauttivat olostaan. He viettivät aikaa vierailulla myös upplandilaisten 
kanssa. Lundilaisia he tapasivat jo perjantaina. Edustajista oli kivaa nähdä heitä 
kaikkia. Lunds Nationin kanssa sovittiin, että laaditaan kirjallinen ystävyyssopimus 
ja allekirjoitetaan se seuraavassa Hämäläis-Osakunnan vuosijuhlassa.  

7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Kettunen kertoi, että osakunnan irtaimiston lainaamisesta on nyt tehty Notioniin 
ohjeet, jotka löytyvät virkailijoiden ohjeista. Koottuna on sivu tähän liittyen, jonka 
voi linkittää myös muualle. 
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Kaikkia kausikaappien nykyisiä haltijoita on kontaktoitu. Useampi kaappi on 
palautunut ja moni on myös käynyt tekemässä sopimuksen. Kettunen muistuttaa 
pian uudestaan haltijoita hoitamaan asian, mikäli se ei muuten hoidu.   

Vappu on ollut kovasti Kettusen pöydällä ja sen valmistelut ovat edenneet hyvin. 
Vapun työntekijöiden rekrytoiminen on sujunut hyvin. Kettunen esitti 
erityiskiitokset civis Argillanderille, joka on rekrytoinut tehokkaasti.  

Mäenpää tiedusteli Hämäläis-Osakunnan logotuotteista. Logotuotteita pitäisi tilata 
lisää, koska esimerkiksi kangaskassit ovat loppu. Logotuotteita voisi tilata uudella 
graafisella ilmeellä. Mannersalo tiedusteli, pitäisikö ennen tilausta hyväksyttää 
uusi graafinen ilme osakunnan kokouksessa. Edellinen graafinen ilme oli 
hyväksytty osakunnan kokouksessa. Penttilä ilmoitti, että näin täytyy tehdä vain jos 
tehdään ilmeeseen varsinainen muutos. Ervamaa ilmoitti olevansa samaa mieltä, 
että ilmeen voisi hyväksyä osakunnan kokouksessa. Mannersalo ilmoitti, että tästä 
on myös tullut toiveita osakunnalta, että asia käsiteltäisiin osakunnan kokouksessa 
ennen kuin ilmettä aletaan käyttämään vielä nykyistäkin laajemmin. Penttilä totesi, 
että asia ei varsinaisesti vaikuta logotuotteisiin ja niitä voi tilata myös uudella 
ilmeellä, mutta on eri asia, jos muutetaan kaikki uuden ilmeen mukaiseksi. Penttilä 
totesi myös, että on hyvä ottaa osakuntalaiset mukaan päätöksentekoon. Sihteeri, 
toiminnanohjaaja ja viestintävaliokunnan puheenjohtaja Koistinen jatkavat 
keskustelua kokouksen ulkopuolella.  

8.​ Taloudenhoitajan asiat 

a.​ Tilinpäätöksen esittäminen 

Taloudenhoitaja Karlsson esitteli tilinpäätöksen ja antoi neuvoja miten sitä 
tulisi tulkita. 21.4. olevassa hallituksen kokouksessa hyväksytään tilinpäätös.  

b.​ Netvisor-opastus 

Karlsson opasti hallitusta Netvisorin käytöstä.  

Lisäksi Karlsson ilmoitti, että luottokortteja ei ole vielä saatu hankittua, mutta nyt 
on olemassa pöytäkirjanote tätä varten ja hän lähettää tarvittavat tiedot Nordealle.  

9.​ Hyväksyttävät kulukorvaukset 

Ei käsiteltävää.  

Pidettiin kokoustauko 19.01-19.16.  

10.​ Riemuylioppilasjuhlien budjetin hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään budjetti sihteerin esityksen mukaisesti. 

Keskusteltiin Hämäläis-Osakunnan Soittajien pyytämästä esiintymispalkkiosta, 
joka oli suurempi kuin aiempina vuosina, jolloin he ovat esiintyneet 
riemuylioppilasjuhlassa. Hallitus piti summaa hieman korkeana, koska Soittajille 
maksetaan kuitenkin myös toimintamäärärahaa. Keskusteltiin siitä, tulisiko 
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ylipäänsä kerhoille maksaa esiintymisistä. Koistinen toi kuitenkin esille, ettei 
hallitus tunne Soittajien toimintaa kovin hyvin ja käsitys on, ettei Soittajilla ole 
erityisesti ylimääräistä rahaa ja rahaa käytetään esimerkiksi virkistäytymiseen. 
Tutkittiin tilinpäätöstä ja todettiin, että Soittajilla ei ole paljoa pääomaa ja 
keikkatulot ovat ylipäänsä siten perusteltuja. Hallitus kuitenkin pyysi sihteeri 
Mannersaloa neuvottelemaan keikkapalkkiota hieman alemmas. 

Keskusteltiin siitä, paljonko pyydetään rahaa osakuntanauhasta 
riemuylioppilaspinssillä. Päätettiin, ettei pyydetä rahaa nauhasta ja merkistä. 

Päätös: Hyväksyttiin riemuylioppilasjuhlien budjetti.  

11.​ Riemuylioppilasjuhlien edustajat 

Pohjaesitys: Päätetään riemuylioppilasjuhlilla edustavista hallituksen jäsenistä.  

Sihteeri Mannersalo esitti, että toivoisi ainakin kahta edustajaa, mutta jos 
halukkaita edustajia on paljon, niin enemmänkin edustajia hallituksesta mahtuu 
mukaan, mikäli he voivat samalla toimia lipunkantajina.  

Päätös: Valittiin Ervamaa, Raunio ja Häkli edustajiksi riemuylioppilasjuhlaan. Häkli 
toimii juhlassa myös lipunkantajana.  

12.​ Saapunut posti 
a.​ Kutsu ulkoasiainvaliokunnalle Uplands nationin Vårbal-juhlaan 16.5. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

13.​ Saapuneet kutsut 
a.​ Kutsu Eteläsuomalaisen osakunnan Eskon häihin 18.4.2026 

(ilmoittautuminen päättyy 9.4.) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 

Mannersalo, Leppä ja Raunio olivat kiinnostuneita. Mannersalo tiedustelee 
juhlan järjestäjiltä, voiko juhlaan osallistua kolme edustajaa.  
 
Päätös: Mannersalo ja Leppä osallistuvat ensisijaisesti. Lisäksi osallistuu 
Raunio, jos juhlaan saa osallistua kolme edustajaa. Tällöin kolmannen lipun 
kulut jaetaan edustajien kesken. 
 

b.​ Kutsu Koneinsinöörikillan Cuba Night 111-juhlaan 28.3.2026 

Juhlaan voidaan lähettää yksi edustaja.  
 
Päätös: Valittiin Mäenpää ja Ervamaa edustamaan. Toisen lipun 
kustannukset jaetaan edustajien kesken. Myös Häkli menee edustamaan, 
mutta saa lipun muuta kautta.  
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14.​ Eteläsuomalaisen osakunnan väistötilasuunnitelma 

Pohjaesitys: Eteläsuomalainen osakunta tarvitsee väistötilaa Uuden ylioppilastalon 
myynnin vuoksi ennen uusien, omien tilojen löytämistä. Päätetään esittää 
osakunnalle Eteläsuomalaisen osakunnan väistösuunnitelmaa kuraattorin 
laatiman, liitteenä olevan, linjauksen mukaisesti 18.5.-31.12. 

Keskusteltiin väistötilasuunnitelmasta.  

Raunio kysyi, annetaanko ESOn jäsenille jäsenavaimia Hämäläis-Osakunnan 
tiloihin. Penttilä kertoi ESOn sanoneen, etteivät he koe tälle tarvetta. Heillä 
avaimet ovat olleet vain virkailijoilla.  

Vehkavaara tiedusteli, koskeeko esolaisten saama jäsenhinta osakunnan 
tapahtumiin myös ohjelmavaliokunnan tapahtumia ja onko tämä otettu budjetissa 
huomioon. Ohjelmavaliokunnan tapahtumissa jäsenhinta on usein hyvin paljon 
halvempi kuin ei-jäsenen hinta. Penttilä vastasi, ettei usko esolaisten osallistuvan 
näihin tapahtumiin kovin paljoa, mutta jos budjettiin tulee iso lovi sitä voidaan 
paikata loppuvuonna. Lisäksi tapahtumiin, joihin on vain vähän paikkoja voi olla 
Hämäläis-Osakunnan jäsenillä ensisijaisuus. Tapahtumia voidaan katsoa 
tapauskohtaisesti ja Penttilä kannustaa tässä yhteistyöhön ESOn kanssa. 
Linjauksen oli alunperin ajateltu koskevan lähinnä bileitä.  

Vehkavaara tiedusteli myös, pitäisikö jotain tavaroita siirtää muualle väistön ajaksi, 
jos kaapeilla käyminen on vaikeaa. Hän toi myös esille, tuleeko siitä negatiivinen 
kuva, että kaapeille ei voi vapaasti mennä. Osakuntalaisille voisi tulla olo, että tila 
on täysin suljettu. Vehkavaara kysyi, pitäisikö kyseinen kohta muotoilla 
suunnitelmassa jotenkin uudestaan. Penttilä ei nähnyt tarvetta muutokselle ja 
totesi, että voidaan painottaa tähän liittyviä asioita vielä osakunnan kokouksessa.  

Leppä kysyi, miten voi tietää milloin kaapeille voi mennä, sillä joillain aktiivisilla 
kerhoilla on paljon tavaraa Sillanpäässä ja tarve päästä käymään kaapeilla 
suhteellisen usein. Koistinen totesi, että olisi hyvä, jos ESO käyttäisi Hämiksen 
varauskalenteria. Kettunen kertoi, että myös kolmannesta kerroksesta on 
vapautumassa joitakin kaappeja, joita esimerkiksi Taidekerho voisi hyödyntää, jos 
joka viikko tavaroiden saavuttaminen Sillanpään kaapista on haastavaa.  

Leppä tiedusteli, pääsevätkö myös hämisläiset ESOn tapahtumiin jäsenhinnalla. 
Penttilä kertoi, että tätä ei voitu vielä luvata, mutta asiasta on ollut puhetta.  

Koistinen tiedusteli, mitä on sovittu Koivuniemestä. Penttilä kertoi, että 
Koivuniemestä oli ollut puhetta, mutta ESO ei ollut ilmaissut, että heillä olisi 
tarvetta omalla viikonlopulle siellä. Penttilä totesi, että esolaiset voisivat kuitenkin 
mahdollisesti tulla Koivuniemeen ei-aveceina. 

Hallitus keskusteli Hämäläis-Osakunnan Laulajien stemmaharjoituksista, jotka ovat 
tähän asti olleet Sillanpäässä. Laulajien hallitusvastaava Raunio keskustelee 
asiasta Laulajien kanssa heidän kokouksessa ensi maanantaina. Harjoituksissa on 
käytetty pianoa ja hallitus keskusteli mahdollisesta Sillanpään pianon siirrosta 
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muuhun tilaan. Raunio tiedustelee ensin asiasta Laulajilta ja hallitus selvittää sen 
jälkeen vaihtoehtoja.  

Koistinen kysyi virkailijahuoneen käytöstä. Penttilä totesi, että Hämiksen ja ESOn 
isäntä tai vastaava toimihenkilö sopivat siitä keskenään.  

Vehkavaara kysyi, voisiko väistön aikana myös Paasikiveä käyttää osakuntalaiset 
rohkeammin esimerkiksi kokouksiin tai joihinkin kerhojen toimintaan. Tila voisi 
soveltua joihinkin asioihin paremmin kuin muut tilat. Penttilä totesi, että he voivat 
keskustella vielä Kettusen kanssa asiasta. Penttilä totesi, että olisi kuitenkin hyvä 
olla myös edustustila olemassa rauhoitettuna siihen käyttöön. Hän oli kuitenkin 
myöntyväinen siihen, että tilaa voitaisiin tarvittaessa käyttää kokoustamiseen.  

Päätös: Päätettiin esittää osakunnalle Eteläsuomalaisen osakunnan 
väistösuunnitelmaa kuraattorin laatiman, liitteenä olevan linjauksen mukaisesti 
18.5.–31.12. 

15.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 
Hallitus pohti, onko ollut tarpeeksi hyviä perehdytyksiä puheenjohtajille, koska 
vaikuttaa, etteivät kaikki ole olleet perillä esimerkiksi asiakirjoihin liittyvistä 
asioista ja muista vastuista.  

16.​ HOLin polttoainekustannukset menehtyneen osakuntalaisen 
hautajaisesiintymiseen 

Pohjaesitys: HOLin kvartetti esiintyy hiljattain menehtyneen osakuntalaisen 
Naantalissa järjestettävissä hautajaisissa ilmaiseksi. Päätetään kustantaa 
esiintyjille polttoainekustannukset osakunnan linjauksen mukaisesti, jotta 
halukkaat kuorolaiset pääsevät kunnioittamaan ystävänsä muistoa kustannuksista 
huolehtimatta. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

17.​ Ulkojäsenhakemukset 
a.​ A 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on käynyt koulut 
kanta-alueella.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

b.​ B 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on asunut ja käynyt 
koulut kanta-alueella.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  
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c.​ C 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakijan suku on Hämeestä 
ja äidin kotipaikka on kanta-alueella.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

d.​ D 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt, asunut 
ja käynyt koulut kanta-alueella.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

e.​ E 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on käynyt koulut 
Kanta-alueella ja hänen vanhempansa asuvat siellä.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

18.​ Määrärahahakemukset 
Ei käsiteltävää.  

19.​ Tilahakemukset 
a.​ A 

Pohjaesitys:  Hyväksytään tilahakemus, sillä hakija on entinen 
osakunta-aktiivi ja kyseiselle päivälle ei ole suunnitteilla tapahtumia 
osakunnalle. Toiminnanohjaaja huolehtii hakijan ohjeistuksesta. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

20.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 
Kuraattori Penttilä ilmoitti olevansa lomalla ensi viikon osakunnan kokouksen 
jälkeen ja on lomalla melkein seuraavaan hallituksen kokoukseen asti. Hän toivoi, 
että asiat seuraavaan hallituksen kokoukseen tuodaan hänelle jo tällä viikolla. 
Penttilä reagoi loman aikana vain akuutteihin asioihin.  

21.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  
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22.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 14.4. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Leppä.  
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

23.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.45.  
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